АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Озерное

23.11.2023                                                                                                                № 105-п

Об утверждении среднесрочного финансового плана Озерновского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов

В соответствие с Уставом Озерновского сельсовета, статьей 22 Положения «О бюджетном процессе в Озерновском сельсовете», утвержденного решением Озерновского сельского Совета депутатов от 04.11.2013 № 18-128р, руководствуясь статьями 174 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить среднесрочный финансовый план Озерновского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов  согласно приложению.
2. Считать утратившим силу постановление администрации Озерновского сельсовета от 14.11.2022 № 51-п «Об утверждении среднесрочного финансового плана Озерновского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит официальному опубликованию в информационном издании «Озерновские ведомости».

Глава Озерновского сельсовета 				          	              О.В. Зубарева

Среднесрочный финансовый план Озерновского сельсовета Енисейского района Красноярского края на 2024-2026 годы
                          (тыс.руб.)
	Наименование
	КБК
	Очередной
финансовый
год
(прогноз 2024)
	Очередной
финансовый
год+1
(прогноз 2025)
	Очередной
финансовый
год+2
(прогноз 2026)

	ИТОГО ДОХОДОВ

	11 312,0
	11 182,9
	11 174,2

	В том числе:

	1. Налоговые доходы

	1 314,0
	1 346,7
	1 402,6

	в т.ч.: НДФЛ
	18210102000010000110
	495,3
	517,5
	539,5

	На товары реализуемые на территории РФ (акцизы)
	18210302000010000110
	464,0
	445,3
	449,9

	Налог на имущество физ. лиц
	18210601000000000110
	323,6
	352,7
	381,8

	Земельный налог
	18210606000000000110
	129,3
	153,0
	176,7

	Гос. пошлина
	04410804020011000110
	17,0
	17,0
	17,0

	Доходы от сдачи в аренду имущества
	04411105075100000120
	1,3
	1,3
	1,4

	Прочие доходы от компенсации затрат государства
	04411302995100000130
	2,8
	2,9
	3,0

	Административные штрафы
	04411602020100000140
	10,0
	10,0
	10,0

	2. Безвозмездные поступления

	9 998,0
	9 836,2
	9 771,6

	в т.ч.: Субвенция на осуществление первичного воинского учета
	04420235118100000150
	241,6
	251,7
	0,0

	Субвенции на выполнение передаваемых полномочий
	04420230024100000150
	13,0
	13,0
	13,0

	Дотация на выравнивание
	04420215001100000150
	7 461,0
	5 968,8
	5 968,8

	Прочие межбюджетные трансферты
	04420249999100000150
	2 260,8
	2 030,8
	[bookmark: _GoBack]2 030,8

	Прочие безвозмездные поступления
	04420705030100000150
	0,0
	1 545,3
	1 734,0

	РАСХОДЫ

	11 312,0
	11 182,9
	11 174,2

	В т.ч.: По главным распорядителям средств бюджета

	8 970,8
	8 828,7
	8 917,5

	ДЕФИЦИТ бюджета

	0,0
	0,0
	0,0

	Верхний предел муниципального долга на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом

	0,0
	0,0
	0,0

image1.png